
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

сельского поселения Малая Глушица 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

№ 211 от 22 ноября 2019 года 

 
с. Малая Глушица, ул.Советская,60 

тел. (8-846-73) 66-1-32 
 

Об утверждении перечня имущества, подлежащего передаче в 

собственность муниципального района Большеглушицкий Самарской 

области из собственности сельского поселения Малая Глушица 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области 
 

              Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 22.08.2004 г. № 122-ФЗ «О внесении 

изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании 

утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в 

связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений 

в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных 

(представительных) и исполнительных органов государственной власти 

субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Самарской 

области от 12.03.2009 г. № 27-ГД «О разграничении имущества, находящегося 

в муниципальной собственности, между муниципальными районами, 

поселениями, городскими округами, городскими округами с внутригородским 

делением и внутригородскими районами, расположенными на территории 

Самарской области», Уставом сельского поселения Малая Глушица 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области, соглашением  

№ 7/2 о передаче осуществления части полномочий от 01 августа 2019 года, 



Администрация сельского поселения Малая Глушица муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Утвердить перечень имущества, подлежащего передаче в собственность 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области из 

собственности сельского поселения Малая Глушица муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области, согласно приложению. 

 

 

Глава сельского поселения Малая Глушица  

муниципального района Большеглушицкий  

Самарской области                                                                                  К.В. Родичев     

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

   

 
Щербаков Ю.И. 88467366139 

 



Приложение 

к постановлению администрации сельского 

поселения Малая Глушица 

муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области «Об утверждении 

перечня имущества, подлежащего передаче 

в собственность муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области из 

собственности сельского поселения Малая 

Глушица муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области» 

от 22 ноября 2019 года  №  211 

 

Перечень имущества, 

подлежащего передаче в собственность муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области из собственности сельского 

поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области 

 

№ 

п/п 

Наименование 

объекта 

Адрес (местонахождение) 

объекта,  

технические 

характеристики, 

инвентарный номер 

Год 

построй-

ки, 

приобре-

тения 

Площадь, кв.м./ 

протяженность, 

м./  

глубина, м/ 

объем, куб.м. 

1 Водопровод Российская Федерация, 

Самарская область, 

муниципальный район 

Большеглушицкий, сельское 

поселение Малая Глушица,                

с. Константиновка, улица 

Гагарина, кадастровый номер 

63:14:0304001:330, 

инвентарный номер 00000145 

2000 Протяженность 746 

м. 

2 Водопровод Российская Федерация, 

Самарская область, 

муниципальный район 

Большеглушицкий, сельское 

поселение Малая Глушица,            

с. Константиновка, улица 

Кооперативная, кадастровый 

номер 63:14:0304003:498, 

инвентарный номер 00000146 

2001 Протяженность 453 

м. 

3 Водопровод Российская Федерация, 

Самарская область, 

муниципальный район 

Большеглушицкий, сельское 

поселение Малая Глушица,              

с. Константиновка, 

кадастровый номер 

63:14:0000000:1000, 

инвентарный номер 00000144 

1999 Протяженность 

10105 м. 



4 Башня 

водонапорная 
Самарская область, 

Большеглушицкий район, село 

Константиновка,  

инвентарный номер 00000150 

2003  

 

5 Скважина Самарская область, 

Большеглушицкий район, село 

Константиновка,  

инвентарный номер 00000147 

2001  

 

6 Скважина Самарская область, 

Большеглушицкий район, 

сельское поселение Малая 

Глушица, кадастровый номер 

63:14:0703001:318,  

инвентарный номер 08510007 

2009 Глубина 45 м. 

7 Скважина Самарская область, 

Большеглушицкий район,        

с. Малая Глушица, 

кадастровый номер 

63:14:0000000:441, 

инвентарный номер 08510008 

2009 Глубина 45 м 

8 Скважина Самарская область, 

Большеглушицкий район, 

сельское поселение Малая 

Глушица, кадастровый номер 

63:14:0703001:314,  

инвентарный номер 08510009 

2009 Глубина 45 м. 

9 Автодорога Самарская область, 

Большеглушицкий район, 

сельское поселение  Малая 

Глушица, кадастровый номер 

63:14:0703001:315,   

инвентарный номер 08510010 

2009 Протяженность 474 

м. 

10 Дренажная 

емкость 
Самарская область, 

Большеглушицкий район, 

сельское поселение  Малая 

Глушица, кадастровый номер 

63:14:0703001:319,  

инвентарный номер 08510011 

2009 Объем 100 куб.м. 

11 Водовод Самарская область, 

Большеглушицкий район,  

сельское поселение Малая 

Глушица, кадастровый номер 

63:14:0703001:310,  

инвентарный номер 08510002 

2009 Протяженность 546 

м. 

12 Ограждение Самарская область, 

Большеглушицкий район, 

сельское поселение  Малая 

Глушица, кадастровый номер 

63:14:0703001:317,  

инвентарный номер  08510013 

2009 Протяженность  

930 м. 



13 Резервуар 

накопительный 
Самарская область, 

Большеглушицкий район, 

сельское поселение  Малая 

Глушица, кадастровый номер 

63:14:0703002:478,  

инвентарный номер  08510014 

2009 Объем 160 куб.м. 

14 Резервуар 

накопительный 
Самарская область, 

Большеглушицкий район, 

сельское поселение Малая 

Глушица, кадастровый номер 

63:14:0703001:313,  

инвентарный номер 08510015 

2009 Объем 160 куб.м. 

 

15 Насосная станция 

2 подъема 
Самарская область, 

Большеглушицкий район,         

с. Малая Глушица, 

кадастровый номер 

63:14:0703001:320, 

инвентарный номер 08510016 

2009 Площадь 47,3 кв.м. 

16 Насосная станция 

1 подъема 
Самарская область, 

Большеглушицкий район,           

с. Малая Глушица, 

кадастровый номер 

63:14:0703001:322,  

инвентарный номер 08510017 

2009 Площадь  9,1 кв.м. 

17 Насосная станция 

1 подъема 
Самарская область, 

Большеглушицкий район, с.п. 

Малая Глушица, кадастровый 

номер 63:14:0703002:457, 

инвентарный номер 08510018 

2009 Площадь 9,1 кв.м. 

18 Насосная станция 

1 подъема 
Самарская область, 

Большеглушицкий район,          

с. Малая Глушица, 

кадастровый номер 

63:14:0000000:434,  

инвентарный номер 08510019 

2009 Площадь 9,2 кв.м. 

19 Станция 

обезжелезивания 

и хлорирования 

Самарская область, 

Большеглушицкий район, 

сельское поселение Малая 

Глушица, кадастровый номер 

63:14:0703001:316, 

инвентарный номер 08510020 

2009 Площадь 34,9 кв.м. 

20 Башня 

Рожновского 
Самарская область, 

Большеглушицкий район,        

с. Малая Глушица, 

кадастровый номер 

63:14:0703001:323, 

инвентарный номер 08510021 

2009 Объем 49 куб.м. 

21 Водопроводные 

сети 
Самарская область, 

Большеглушицкий район, 

сельское поселение Малая 

Глушица, кадастровый номер 

63:14:0703001:309,  

инвентарный номер 08510022 

2009 Протяженность 

15500 м 

 


